
1 

 
 

ATO N. 5.031/13 - DRH-5  

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª FASE (TAF) –  

MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL 

 
O CORONEL BM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital de concurso público do CBMMG n. 02/03 e a decisão judicial do processo 0024.04.423844-2, RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado preliminar da 4ª fase, do candidato Maurício Soares Braga, apresentado pela Comissão de Aplicação do TAF do 

concurso ao CFSd BM. 

 
  

 
 

 

 

 

Belo Horizonte,15 de janeiro de 2014.  
 

(a)PEDRO ALVARENGA, CORONEL BM 
RESPONDENDODIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 

NOME 2400m Barra/Flexão Shuttle Run 
Equilíbrio 

dinâmico/Altura 
Abdominal 

Natação 25 

metros 

Maurício Soares Braga APTO APTO APTO APTO APTO APTO 


